

TRIZIDELA DO VALE PROC. 2712001/2024

RUB_____

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE CNPJ Nº 01.558.070/0001-22 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2712001/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 13/2025.

Assunto: Contratação Direta, por inexigibilidade, para Locação de imóvel para funcionamento da Casa Dos Conselhos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração de Trizidela do Vale – MA.

BASE LEGAL: Art. 74, V e parágrafo 5° da Lei n° 14.133/2021.

RATIFICAÇÃO. Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente procedimento de inexigibilidade de licitação, para a contratação da Senhora Marinalva Pascoal Costa, portadora do CPF sob o nº 124.482.799-91, para locação de imóvel, com localização à Rua João Damásio de Freitas, nº 71 - Santo Antônio, para o funcionamento da Casa Dos Conselhos, para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale/MA. Publique-se na forma da lei.

Trizidela do Vale (MA), 10 de janeiro de 2025.

Enoque de Sá Barreto Filho. Sec. Mun. de Administração. Portaria nº 02/2025-GP.



TRIZIDELA DO VALE PROC. 2712001/2024

FLS. OF 3
RUB

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE CNPJ Nº 01.558.070/0001-22 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2712001/2024. INEXIGIBILIDADE Nº 13/2025. Assunto: Contratação Direta, por inexigibilidade, para Locação de imóvel para funcionamento da Casa Dos Conselhos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração de Trizidela do Vale – MA. BASE LEGAL: Art. 74, V e parágrafo 5° da Lei n° 14.133/2021. RATIFICAÇÃO. Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente procedimento de inexigibilidade de licitação, para a contratação da Senhora Marinalva Pascoal Costa, portadora do CPF sob o n° 124.482.799-91, para locação de imóvel, com localização à Rua João Damásio de Freitas, n° 71 - Santo Antônio, para o funcionamento da Casa Dos Conselhos, para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale/MA. Publique-se na forma da lei. Trizidela do Vale (MA), 10 de janeiro de 2025. Enoque de Sá Barreto Filho. Sec. Mun. de Administração. Portaria nº 02/2025-GP.

